[bookmark: _GoBack]第1号様式（第3条関係）
　　年　　月　　日
　　　富岡町長　　　　　様
事業主体名
代表者氏名　　　　　　　　印
富岡町緑の少年団活動事業補助金交付申請書
　　　　　　年度において、下記のとおり緑の少年団活動事業を実施したいので、富岡町緑の少年団活動補助金交付要綱第３条の規定に基づき、補助金　　　　　　円を交付されたく申請いたします。
記
　１　活動の目的
　２　活動計画及び内容
　３　活動期間　　　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日
　４　添付書類
　　(１)　収支予算書
　　(２)　緑の少年団団則及び団員名簿